
UCHWAŁA NR LIX/464/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wręczyca Wielka a Gminą 
Kłobuck w sprawie przekazania przez Gminę Wręczyca Wielka zadania w zakresie zapewnienia w roku 

2024 bezpłatnego transportu i opieki uczniom z miejscowości Pierzchno do Szkoły Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Libidzy Gminie Kłobuck 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) oraz art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 2267 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wręczyca Wielka a Gminą Kłobuck 
w sprawie przekazania przez Gminę Wręczyca Wielka zadania w zakresie zapewnienia w roku 
2024 bezpłatnego transportu i opieki uczniom z miejscowości Pierzchno do Szkoły Podstawowej im. Henryka 
Sienkiewicza w Libidzy Gminie Kłobuck. 

§ 2. Koordynację wspólnych zadań publicznych wykonywać będzie  Gmina Wręczyca Wielka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0C0DA91F-B9ED-4AB8-9D5F-D8EECEF6366E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/464/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


